
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/512/2023 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Żłobek w Zbąszyniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U.  z 2023 r., poz. 204 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w Żłobku w Zbąszyniu w wysokości 

800,00 złotych miesięcznie. 

2. Opłatę o której mowa w ust.1 wnosi się z dołu do 10 dnia następnego miesiąca, a za miesiąc grudzień 

nie później niż do dnia 20 grudnia danego roku. 

3. Opłata o której mowa w ust. 1, obejmuje świadczenia w zakresie opieki nad dzieckiem do lat 3, a w 

szczególności: 

1) zapewnienie opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych, 

2) zagwarantowanie dziecku opieki pielęgnacyjnej oraz edukacyjnej przez prowadzenie zajęć zabawowych 

z elementami edukacji, z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb dziecka, 

3) prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych, uwzględniających rozwój 

psychomotoryczny dziecka, właściwy do wieku dziecka. 

4. Opłata, o której mowa w ust. 1 dotyczy pobytu dziecka w żłobku do 10 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką Żłobka 

w Zbąszyniu w wysokości 9,00 złotych dziennie. 

2. Opłatę o której mowa w ust.1 wnosi się z dołu do 10 dnia następnego miesiąca, a za miesiąc grudzień 

nie później niż do dnia 20 grudnia danego roku. 

§ 3. Traci moc uchwała nr III/32/2019 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie 

ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Żłobek w Zbąszyniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 września 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Piskorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 5931


		2023-06-07T11:51:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




